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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Haziran Arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı %75,1

10:00 Türkiye Haziran Arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı %75,0

10:00 Türkiye Haziran Arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi 98,6

10:00 Türkiye Haziran Arındırılmamış Reel Kesim Güven Endeksi 101,4

11:00 Almanya Haziran ifo İş Ortamı Endeksi 87,5

11:00 Almanya Haziran ifo Beklenti Endeksi 88,9

11:00 Almanya Haziran ifo Cari Durum Endeksi 86,1

15:30 ABD 1.Çeyrek Cari İşlemler Dengesi ($) -303,9mlr

16:00 ABD Nisan S&P Case Shiller-20 Konut Fiyat Endeksi(Yıllık) %4,07

16:00 ABD Nisan S&P Case Shiller-20 Konut Fiyat Endeksi(Aylık) %1,11

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 0.182 0

SKBNK 24.06.2025 26.06.2025 0.042 0

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 1

PAGYO (3. Taksit) 25.06.2025 27.06.2025 0.800 1

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 1

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 6

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 147.10 GG - 102.90

CIMSA 21.02.2025 43.22 64 48% -3.02 

ENKAI 7.02.2025 60.40 93 54% 28.93

TABGD 5.05.2024 170.60 234 37% 13.89

KTLEV 24.03.2025 6.91 11 59% 54

GARAN 31.12.2024 115.20 161 40% -3.97 

PGSUS 31.12.2024 214.50 318 48% 0.70

LOGO 21.03.2025 135.20 193 43% 29.59

TCELL 31.12.2024 88.15 131 49% -3.02 

TTKOM 31.12.2024 53.70 79 47% 23.51

MODEL PORT GETİRİ   % 24.32

XU100 % -7.01 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

 

Yine ve yeniden Trump  
 
Trump dün yaptığı açıklamada, İran'ın herhangi bir yaralanmaya yol açmayan 
Amerikan hava üssüne yönelik saldırısını reddettikten ve Tahran'a saldırıları erken 
bildirdiği için teşekkür ettikten sonra, İsrail'i barışa doğru ilerlemeye teşvik edeceğini 
söylemişti. İran'ın ABD hava üssüne 14 füze fırlattığını belirten Trump, bunun 
"beklediğimiz ve çok etkili bir şekilde karşı koyduğumuz çok zayıf bir yanıt" olduğunu 
söyledi. İran'ın saldırıya yaklaşımı, ABD ve İsrail ile daha önce yaşanan çatışmaları 
hatırlatıyor. Tahran, askeri bir yanıtla itibarını kurtarmaya çalışırken, aynı zamanda 
karşı koyamayacağı bir tırmanış döngüsüne girmemeye çalışır. Sabah saatlerinde ise 
Trump,  İsrail ve İran'ın ateşkes konusunda tamamen anlaştıklarını duyurdu ve İran'ın 
derhal ateşkesi başlatacağını, İsrail'in ise 12 saat sonra ateşkesi başlatacağını ekledi. 
Her iki taraf da barışı korursa, savaş 24 saat sonra resmen sona erecek ve 12 günlük 
çatışma sona erecek. 
 

ABD Başkanı Trump'ın İran ile İsrail arasında ateşkes sağlandığını duyurması ve 
Ortadoğu'da arz kesintileri yaşanabileceği endişelerinin hafiflemesinin ardından petrol 
fiyatları bir haftadan uzun sürenin en düşük seviyesine geriledi. Brent ham petrol 
vadeli işlemleri, daha önce % 4'ten fazla düşüş kaydederek 11 Haziran'dan bu yana 
en düşük seviyeye gerilemesinin ardından, % 2,9 düşüşle varil başına 69,40 dolara 
geriledi. ABD Batı Teksas petrolü, %6 düşerek 9 Haziran'dan bu yana en düşük 
seviyesine geldikten sonra  %3,0 düşüşle varil başına 66,48 dolara geriledi. 
 
ABD Başkanı Trump'ın İran ve İsrail'in ateşkes konusunda anlaştıklarını söylemesinin 
ardından güvenli liman varlıklarına olan talebin azalmasıyla ve risk iştahının artmasıyla 
altın fiyatları iki haftanın en düşük seviyesine geriledi. Spot altın, 11 Haziran'dan bu 
yana en düşük seviyeye ulaşmasının ardından,  ons başına % 0,5 düşüşle 3.351 dolara 
ve ABD altın vadeli işlemleri %0,9 düşüşle 3.365 dolara geriledi.  
 
Bu arada, ABD Merkez Bankası (Fed) Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Michelle Bowman, iş piyasasına yönelik potansiyel riskler nedeniyle faiz oranlarının 
düşürülmesi zamanının yaklaştığını söyledi. Bowman, enflasyonun %2'ye doğru 
sürdürülebilir bir yolda göründüğünü ve ticaret politikasından enflasyon üzerinde 
"sadece asgari etki" beklediğini, Enflasyon baskıları kontrol altında kalırsa, politika 
faizini nötr ayarına yaklaştırmak ve sağlıklı bir işgücü piyasasını sürdürmek için bir 
sonraki toplantımızda düşürmeyi desteklerim" dedi. Bowman'ın faiz oranlarını yakın 
zamanda düşürmeye açık olması, Fed üyelerinden Christopher Waller tarafından da 
destekleniyor. Waller, geçen hafta bir televizyon röportajında, gelecek ay yapılacak 
toplantıda da faiz oranlarını düşürmeyi değerlendireceğini söyledi. CME FedWatch 
aracına göre, piyasalar artık Fed'in Temmuz ayında faiz indirimine gidebileceğ i 
ihtimalinin %20'den fazla olduğunu fiyatlıyor. Bu oran bir gün önce %14,5 idi Bu 
arada Bowman, Başkan Trump tarafından ABD Merkez Bankası'nın en üst düzey 
banka denetçisi olarak atanmıştı. 
 
Piyasalar Fed Başkanı Jerome Powell'ın bugün ilerleyen saatlerde Temsilciler Meclisi 
Finansal Hizmetler Komitesi önündeki ifadesini bekliyor. Powell, yakın vadede 
genişleme sinyali verme konusunda temkinli davranıyor. 
 
Trump'ın İran-İsrail ateşkesini açıklamasının ardından küresel hisse senetleri 
yükselirken, petrol fiyatları bir haftanın en düşük seviyesine geriledi. Piyasaların tüm 
bunların yani ateşkesinin koşulları konusunda biraz daha ayrıntıya ihtiyacı var ve daha 
uzun süreli bir barış anlaşmasının koşulları neler olacak. Geçtiğimiz hafta güvenli liman 
talebiyle destek bulan dolar, haberin ardından genel olarak düşüş yaşadı. Euro %0,12 
artışla 1,1592 dolara, sterlin ise %0,11 artışla 1,3541 dolara çıktı.  
 
Ee madem ateşkes geldi, Bizim Bıst’te de;  havacılık, gyo, holding, telekomünikasyon, 
çimento ve tabii ki bankacılık sektörlerin yeniden fiyatlama bekleyebiliriz.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Başkanı Donald Trump, İran ve İsrail’in 12 saatlik tam ve kapsamlı bir ateşkesi kabul ettiğini ve savaşın sona erdiğini duyurdu. İran Dışişler i 
Bakanı Abbas Arakçi, ülkesinin henüz İsrail'le ateşkese dair bir anlaşma yapmadığını bildirdi. 

 
ABD Başkanı Donald Trump "İsrail ve İran neredeyse aynı anda bana gelip, barış dediler" diyerek, iki ülke arasında 12 gün boy unca süren 
karşılıklı hava saldırılarının sonlandıracaklarını bir kez daha ifade etti.  Trump ayrı bir açıklamayla ateşkesin devreye girdiğini belirtirken, tarafları 
ateşkesi ihlal etmeme çağrısı yaptı. 
 
Federal Reserve, denetçilerine bankaları incelerken "itibar riski" olarak adlandırılan konuyu artık dikkate almamaları talima tı verdiğini ve sektör 
şikayetlerinin odak noktası olan bir metriği ortadan kaldırdığını duyurdu. Fed yaptığı açıklamada, denetim kılavuzlarından ve diğer belgelerden 
bu riske yapılan atıfları kaldırdığını ve denetçilere belirli finansal risklere odaklanmaları talimatı verdiğini belirtti. Fed, itibar riskini, olumsuz 
tanıtımın bir bankanın işine zarar verme veya pahalı davalara yol açma potansiyeli olarak tanımlamıştı.  

Morgan Stanley dün yayınladığı rapor ile ABD'nin en büyük 4 bankası içüin hedef fiyatlarını yükseltti.  Bank of America için hedef fiyatını 47 
dolardan 49 dolara çıkaran Morgan Stanley, Citigroup için hedef fiyatını 90 dolardan 94 dolara yükseltti.  Goldman Sachs için hedef fiyatını 570 
dolardan 592 dolara artırırken, JPMorgan için de 236 dolardan 240 dolara revize etti.  Morgan Stanley, BofA ve Citigroup için tavsiyelerini 
"owerweight" ve Goldman ile JPMorgan için "equal-weight" olarak devam ettirdi.  

ABD Merkez Bankasının (Fed) Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, enflasyon baskılarının sınırlı kalması halinde Fed'in 
Temmuz ayı toplantısından itibaren politika faizinin düşürülmesini desteklediğini bildirdi.  

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, gümrük tarifelerinden kaynaklanan enflasyonun düşük kalması halinde merkez bankasının fa iz 
indirimlerine devam edebileceğini söyledi. Gümrük vergilerindeki artışın şu ana kadar ekonomi üzerinde beklenene kıyasla daha mütevazı bir 
etki yarattığını söyleyen Goolsbee, “Biraz şaşırtıcı bir şekilde, şu ana kadar tarifelerin etkisi insanların korktuğu gibi olmadı” dedi. 

Fed Başkanı Jerome Powell, bugün ve yarın Kongre'ye "Altı Aylık Para Politikası Raporu"nu sunacak.  Fed Başkanı bugün Türkiye saati ile 17.00'de 
Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'ne Rapor'un sunumunu yapacak ve Komite üyelerinin sorularını yanıtlayacak.  

Üst düzey bir ABD'li yetkili, yapay zeka firması DeepSeek'in Çin'in askeri ve istihbarat operasyonlarına yardım ettiğini ve ABD kuralları uyarınca 
Çin'e gönderilemeyen yüksek kaliteli yarı iletkenlere erişmek için Güneydoğu Asyalı paravan şirketleri kullanmaya çalıştığını öne sürdü. 

Japonya Merkez Bankası tarafından, hükümetin açıkladığı tüketici fiyat verilerine dayanarak hesaplanan çekirdek enflasyon ölçümü, son 16 ayın 
en yüksek seviyesine çıktı. BoJ tarafından hesaplanan ve tüketici fiyatlarında gözlemlenen fiili hareketlerden geçici bozulmaların çıkarılmas ıy la 
elde edilen temel enflasyon ölçümü (Çekirdek enflasyon ölçümü) Haziran ayında %2,4'ten %2,5'e yükseldi.  

Japonya'nın tarife müzakerecisi Ryosei Akazawa'nın, Japon ekonomisine zarar veren gümrük vergilerini sona erdirmek amacıyla, 26 Haziran 
tarihinde yedinci ABD ziyaretini yapacağı bildirildi. Ziyaretin ana odak noktasının, Japon otomobillerine uygulanan ABD tarifeleri olması 
bekleniyor. Bu tarifeler Japon ekonomisi üzerinde ciddi bir etkiye sahip. Reuters, Akazawa'nın bu alanı denetleyen Ticaret Bakanı Howard Lutnick 
ve diğer yetkililerle de görüşeceğini belirtti. 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, büyüme görünümüne yönelik risklerin aşağı yönlü olduğunu söyledi.  Lagarde, Avro 
Bölgesi ekonomisinin bu yıl yüzde 0,9, 2026'da yüzde 1,1 ve 2027'de yüzde 1,3 büyümesini beklediklerini, ilk çeyrekte imalat sektörünün 
güçlendiğini ve hizmet sektörünün ılımlı bir şekilde büyüdüğünü hatırlattı. 

ECB üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de Galhau, Avrupa Merkez Bankası'nın enerji piyasalarında büyük dalgalanmalar ın 
yaşandığı bir dönemde faiz oranlarını daha da düşürebileceğini söyledi.  Villeroy, Financial Times'a verdiği demeçte İran'ın nükleer tesislerinin 
bombalanması ve ülkenin buna verdiği tepkinin şu an için enflasyon görünümünü değiştirmediğini söyledi.  

ECB üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, Avrupa Merkez Bankası'nın sadece “kesinlikle istisnai durumlarda”, bu tür para sal teşviklerin 
büyük zararlar bildirmesine neden olduktan sonra büyük miktarda tahvil alımına girmesi gerektiğini söyledi.  
 
S&P Global Ratings ekonomistleri, enflasyonun genel olarak gerilemesi ve döviz koşullarının elverişli görünmesi nedeniyle Asya-Pasifik bölgesi 
için faiz indirimi beklentilerinin sağlam olduğunu söyledi. S&P, Orta Doğu'daki çalkantılar nedeniyle petrol fiyatlarında yaşanan son yükseliş 
hesaba katıldığında bile, küresel enerji fiyatlarında daha önce yaşanan düşüşlerin ve Asya-Pasifik para biriminin dolar karşısında değer 
kazanmasının önümüzdeki aylarda fiyat artışlarını azaltacağını düşünüyor.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
DOHOL… Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. sermayesinde Şirketin sahip olduğu %33 oranındaki payın tamamının; 
Bilgin Güç Santralleri Enerji Üretim A.Ş.'ye; imzalanacak "Pay Devir Sözleşmesi"nde mutabık kalınacak koşullar ile satılmasına 
karar verilmiştir. Başta "Pay Devir Sözleşmesi"nin imzalanması olmak üzere; konuya ilişkin önemli gelişmeler ayrıca kamuya 
duyurulacaktır. 
 
EKGYO… Muğla Bodrum Ortakent 1. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 1. oturumu 23.06.2025 saat 
11:00'da gerçekleştirilmiştir. İsteklilere ait ön yeterlilik zarfları içerisindeki belgelerin ayrıntılı değerlendirilmesinin ardından, 
ihalenin, açık artırma ve kapalı zarf teklif alma aşamalarını içeren 2. oturum tarihi ve saati isteklilere yazılı olarak bildirilecektir. 
 
GESAN… Şirket ile Türkiye'nin önde gelen perakende zincirlerinden CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. 
arasında, Anahtar Teslim Lisanssız Güneş Enerjisi Santrali Kurulumu ile Bakım, Onarım ve İşletme Hizmetlerini kapsayan bir 
enerji performans sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme kapsamında, Şanlıurfa ilinde kurulacak olan güneş enerjisi santralinin 
2026 yılı ilk çeyreğinde devreye alınması planlanmaktadır. Projenin yatırım tutarı 18.000.000 USD öngörülüp, finansman, 
tamamen şirket tarafından üstlenilecektir. Santralin kurulu gücü 29.300 kWp / 23.438 kWe seviyesinde olacaktır. Kurulacak 
olan bu yenilenebilir enerji tesisiyle yıllık yaklaşık 53 milyon kWh yenilenebilir enerji üretilecek olup, bu miktar CarrefourSA'nın  
toplam yıllık elektrik tüketiminin %35'ine karşılık gelmektedir. Proje sayesinde CarrefourSA'nın yıllık karbon emisyonunun 
yaklaşık 27.000 ton azaltılması hedeflenmektedir. 
 
GSRAY… Şirketin 30.05.2025 tarihli Yönetim Kurulu Kararındaki hususlar Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş. 
tarafından 23 Haziran 2025 tarihli revize edilmiş değerleme raporuna istinaden yeniden karara bağlanmıştır. Yönetim Kurulu 
23.06.2025 tarihli kararı ile, Şirketin 2029-30 sezonu sonuna kadar haiz olduğu loca ve koltuk pazarlama haklarının yetki 
belgeli kuruluştan alınan değerleme raporu kapsamında 207,413 milyon ABD$ bedelle ve 5 yıl süreyle uzatılmasına, (2030-
2035 sezonu sonuna kadar olmak üzere) bahse konu devir bedelinin 5.000.000.000 TL'lik kısmının Kulübün ilk yazılı talebi 
üzerine, talepten itibaren 5 iş günü içinde nakden ve defaten ödenmesine, bakiyenin ise Şirket ile Galatasaray Spor Kulübü 
arasında ileride ayrıca kararlaştırılacak tarihlerde ödenmesine karar verilmiştir. Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar 
A.Ş.'in Galatasaray Spor Kulübü'nden Loca, VIP ve Kombine Koltuk Pazarlama Hak ve Gelirlerini devraldığı Devir Sözleşmesi'nin 
sözleşme bitiş tarihi olan 31 Mayıs 2030 tarihinde aynı koşullarda 10 yıl süre ile uzatılması vesilesiyle ortaya çıkacak pazar 
değeri Sermaye Piyasası Kurulu Seri:III N62.1 tebliğinde tanımlanan değerleme standartları çerçevesinde, 31 Mayıs 2025 
tarihi itibarıyla 321,494 milyon ABD doları olarak hesaplanmıştır. Söz konusu sözleşmenin 5 yıl süre ile uzatılması vesilesiyle 
ortaya çıkacak pazar değeri ise 207,413 milyon ABD doları olarak hesaplanmıştır. 
 

ULKER… Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Ülker Bisküvi'nın Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden 
kredi notunu ve görünümünü teyit etmiştir. Güncel not ve görünümü; Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden kredi notu (IDR): 
BB, Görünüm: Durağan. 
 
HATSN… Yurt dışında mukim bir firma ile yapılan Gemi Tamir Bakım ve Onarım Sözleşmesi 23.06.2025 tarihi itibariyle başarı 
ile teslim edilmiştir. Projenin nihai bedeli, gelen ilave talepler ile birlikte, 1.220.000,00 USD olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılı 
hasılatına oranı yaklaşık %1,28 (0,01276)'dir. 
 

ISGSY… Şirketin 11 Haziran 2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı ve 12 Haziran 2025 tarihli özel durum açıklaması çerçevesi 
içinde, Nazlı Uyanık Yıldız'ın Agrinatura Gıda Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin %15,80'ine tekabül eden ve 
toplam nominal değeri 150.153 TL olan payları Şirket tarafından satın alınmıştır. Ayrıca Agrinatura'nın 19 Haziran 2025 tarihli 
olağanüstü genel kurulunda, 950.153,00 TL tutarındaki sermayesinin, Şirket tarafından 1.117.827,00 TL tutarında artırılarak, 
2.067.980,00 TL tutarına çıkarılmasına ve artırılan bu nominal değerdeki yeni sermayeye karşılık 1.117.827 adet payın Şirket 
lehine ihraç edilmesine karar verilmiştir. Böylece, Şirketin Agrinatura sermayesindeki payı %61,32'ye ulaşmış olup bunun 
karşılığında 2.269.000 USD bedel belirlenmiştir.  Bedelin 1.000.000 USD'lik kısmı 30.06.2026 tarihine kadar ödenecek olup ilgili 
tutar kur değerlemesine tabi tutulacaktır.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
POLHO… Şirket Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticileri için halihazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası", 
29.05.2025 - 29.05.2026 dönemini kapsayacak şekilde yenilenmiş olup, sigortanın toplam yıllık sorumluluk limiti Şirket 
sermayesinin %25'inin üzerindedir. 
 
YUNSA… Şirketin personel sayısı, kamuoyuna açıklanan son finansal rapor tarihindeki personel sayısına göre "%10 ve katları" 
referansını geçip 904 kişiye yükselmiştir.  
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
BIMAS… MERKEZ BEREKET GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, 20/06/2025 tarihinde, Bim Birleşik Mağazalar 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 1 adet hisse 468,39 TL ortalama fiyattan toplam 100.000 TL nominal tutarlı 100.000 adet alış 
işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile birlikte, Bim Birleşik Mağazalar A.Ş. sermayesindeki payları 20/06/2025 tarihi itibariyle 
%15,37 olmuştur. 
 
EGEEN… MUSTAFA BAYRAKTAR, 20/06/2025 tarihinde Ege Endüstri Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,060 - 7,475 TL 
fiyat aralığından 12.687 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ege Endüstri Ve Ticaret 
A.Ş. sermayesindeki payları 20/06/2025 tarihi itibariyle %0,54 sınırına ulaşmıştır. 
 

ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 20/06/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 61,45 - 61,70 TL 
fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 20/06/2025 tarihi itibariyle %1,092 sınırına ulaşmıştır. 
 
ISGYO… 23/06/2025 tarihinde İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı  A.Ş. payları ile ilgili olarak 15,42 - 15,82 TL fiyat aralığından 
350.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
sermayesindeki payları %52,34 sınırına ulaşmıştır. Yönetim kontrolüne sahip olduğu Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş., Anadolu 
Anonim Türk Sigorta Şirketi, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş ve  İş Portföy Yönetimi A.Ş.'nin sahip olduğu toplam %12,78 

oranındaki paylar da ortaklığın kontrolü altındadır.  
 
KRSTL… Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. ortağı Kristal Gıda Dağıtım ve Paz. San.ve Tic. A.Ş. olarak kendi hesabına 
gerçekleştirmiş olduğu Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. işlemleri ile ilgili olarak 23/06/2025 tarihinde 6,27 TL fiyattan 
225.455 adet  alış  işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. sermayesindeki payları 
23/06/2025 tarihi itibariyle %4,82 sınırına ulaşmıştır. 
 
MOGAN… GÜRİŞ İNŞAAT VE MÜHENDİSLİK A.Ş., Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. paylarından 23/06/2025 tarihinde Borsa 
İstanbul'da pay başına 7,75 TL fiyatından toplam 150.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte 
Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 23/06/2025 tarihi itibariyle %11,0108 sınırına ulaşmıştır.  
 
PASEU… 19/06/2025 tarihinde Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 87,00 TL fiyattan 210.000,00 
adet toplam nominal tutarlı alış işlemi, 82,25 - 87,15 TL fiyat aralığından 60.000,00 adet toplam nominal tutarlı satış işlemi 
Pusula Portföy Yönetimi A.Ş. olarak kurucusu olduğu yatırım fonu portföylerine Şirketçe gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 19/06/2025 tarihi itibariyle %5,01 sınırına ulaşmıştır. 
 

SISE… 23/06/2025 tarihinde Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. payları ile ilgili olarak 32,24 - 32,50 TL fiyat aralığından 
3.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. 
sermayesindeki payları %52,33 sınırına ulaşmıştır. Yönetim kontrolüne sahip olduğu Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'nin sahip 
olduğu toplam %0,05 oranındaki paylar da ortaklığın kontrolü altındadır.  
 
YBTAS… Hissedar Votorantim Çimento Sanayi Ve Ticaret A.Ş. tarafından 23/06/2025 tarihinde ağırlıklı ortalama 100.500,00 
TL fiyatından 6 adet hisse karşılığı 603.000,00 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirildiği bildirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Votoranim Çimento Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin şirketi nezdindeki sermayesindeki payları 23/06/2025 tarihi itibariyle 

%82,32 olmuştur. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ADGYO 30,4551 TL 5.100.000 TL 24.000.000 TL %8,1716

AHGAZ 28,84 - 29,18 TL 260.327 adet 32.524.158 adet %1,2509

AKFYE 15,41 - 15,49 TL 140.000 adet 5.951.193 adet %0,4972

BOBET 18,50 TL 150.000 adet 2.900.000 adet %0,7631 

BORLS 63,50 - 57,55 TL 545.686 adet 1.983.335 adet %1,175658

BOSSA 5,60 - 5,68 TL 150.000 adet 36.943.354 adet   %2,84

GRTHO 352,62 TL 25.387 adet 351.000 adet -

INVES 196,40 - 201,00 TL 8.000 adet 1.460.319 adet %0,7788

LKMNH 14,26 - 14,35 TL 61.000 adet 5.836.093 adet %2,73

ORGE 66,00 - 66,45 TL 28.000 TL 207.171 TL %0,259

PCILT 12,58 TL 8.116 adet - -

PNLSN 34,9 - 35,50 TL 50.000 TL 1.762.000 TL %0,58

SANFM 15,30 TL 10.000 adet - -

TCKRC 33,179 TL 60.000 adet 1.235.211 adet %0,72659
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
MTRYO… Şirketin 17.01.2024 tarihli Yönetim Kurulu Kararı'na istinaden, 200.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 
sermayenin 42.000.000 TL’den %100 oranında bedelli olarak 84.000.000 TL'ye artırılması için, başvuruda bulunulmuştur. 
Sermaye Piyasası Kurulu "III. Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarının Bedelli Sermaye Artırımı Başvurularının Kurul Tarafından 
Değerlendirmeye Alınması İçin Belirlenen Kriterler" başlıklı maddesinde yer alan kriterlerin sağlanmadığı dikkate alınarak 
olumsuz karşılanmasına karar verildiği bildirilmiştir. 
 
PASEU… Şirket Yönetim Kurulu 08.05.2025 tarihli kararına istinaden; Şirket sermayesinin iç kaynaklardan bedelsiz sermaye 
artırımı yoluyla 974.400.000 TL'ye çıkarılmasına yönelik Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvuru kapsamında daha önce 
belirlenmiş iç kaynaklardan karşılanacak olan tutarların Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca; Bedelsiz 
sermaye artırımının ilerleyen zamanda daha uygun şartlarda değerlendirilmesine, Mevcut bedelsiz sermaye 
artırımı yönünde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurunun geri çekilmesine, Bedelsiz sermaye artırım 
kararının geri çekilmesine dair işlemlerinin gerçekleştirilmesi için SPK, Borsa ve diğer tüm kamu ile özel kurum ve kuruluşlar 
nezdinde yapılması gerekli tüm işlemlerin gerçekleştirilmesine, özel durum açıklamaları dahil gerekli bildirim, başvuru ve 
diğer iş ve işlemlerin yapılmasına, karar verilmiştir.  
 

TATEN… Şirketin 1.227.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak üzere 280.500.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 
İç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %300 oranında artış ile 841.500.000 TL artırılarak 1.122.000.000 TL'ye çıkarılmasına, 
karar verilmiştir. 
 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

24/06/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

  

                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900% 13.06.2025 30.26.2025

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 761,82666%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FENER 400% 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

GSRAY 150% 1 TL

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400% 21.05.2025

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 30.05.2025 12.06.2025 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MEGAP Tahsisli 21.09.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

POLHO 397,66330% 13.06.2025 26.06.2025

PRZMA Tahsisli

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 241,53%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TSPOR 581,81818% 30.05.2025 23.06.2025 1 TL

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 0.182 0

SKBNK 24.06.2025 26.06.2025 0.042 0

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 1

PAGYO (3. Taksit) 25.06.2025 27.06.2025 0.800 1

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 1

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 6

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 7

MHRGY 1.07.2025 3.07.2025 0.050 7

YAPRK 1.07.2025 3.07.2025 0.340 7

EREGL 2.07.2025 4.07.2025 0.212 8

ISDMR 2.07.2025 4.07.2025 0.212 8

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 8

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 14

AVPGY (2. Taksit) 9.07.2025 11.07.2025 1.500 15

KLSYN 14.07.2025 17.07.2025 0.102 20

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 22

BASGZ 18.07.2025 22.07.2025 1.700 24

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 27

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 27

ALKLC (1. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.006 28

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 28

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 30

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 34

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 35

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 37

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 37

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 48

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 49

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 50

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 51

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 52

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 52

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 55

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 58

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 65

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 70

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 71

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 85

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 90

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 90

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 90

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 92

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 93

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 94

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 98

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 98

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 98

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 111
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 113

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 120

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 120

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 125

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 125

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 125

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 128

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 128

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 129

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 143

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 149

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 154

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 156

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 170

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 174

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 176

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 181

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 185

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 190

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 190

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 190

ATLAS - - 0.028 -

AYES - - 0.049 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

ISKPL - - 0.010 -

MTRYO - - 0.051 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.012 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 IZMDC-İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 HATSN-Hat-San Gemi İnşaa Bakım Onarım Deniz Nakliyat Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirilecek. 
 
11:00 KLGYO-Kiler Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:30 IZENR-İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 NUGYO-Nurol Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
AVTUR 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında AVTUR.E payları 
24/06/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/07/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 30/05/2025 tarihli kararıyla 04/07/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

HAZİRAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                                    

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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